Проект

вносится депутатом

Законодательного Собрания

Забайкальского края

Д.Н. Тюрюхановым
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

            2020
г. Чита

	О награждении медалью Законодательного Собрания Забайкальского края "Знак Почета"

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Забайкальского края
"О наградах в Забайкальском крае" Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:

Наградить медалью Законодательного Собрания Забайкальского края

"знак почета":

1. За заслуги в сфере государственной и общественной деятельности, многолетний добросовестный труд и активную гражданскую позицию:
	Бутакова
Василия Андреевича
	–
	депутата Совета муниципального района "Акшинский район"

	Ильичева
Виктора Давыдовича
	–
	председателя Совета муниципального района "Дульдургинский район" 1 созыва (2005 – 2010 гг), пенсионера

	Попова
Владимира Николаевича
	–
	депутата Совета муниципального района "Петровск-Забайкальский район"

2. За выдающиеся заслуги в деятельности, направленной на достижение социального и культурного благополучия населения Забайкальского края, высокое мастерство и многолетний добросовестный труд:
	Брагину
Валентину Владимировну
	–
	артиста-вокалиста (солиста) хора ансамбля песни и танца Государственного автономного учреждения "Военно-исторический центр "Дом офицеров Забайкальского края"

	Жигжитову
Светлану Батоевну
	–
	тренера по стрельбе из лука Спортивного центра (г. Чита) филиала Федерального автономного Учреждения Министерства обороны Российской Федерации "Центральный спортивный клуб армии" (Спортивный клуб армии, г. Хабаровск)

	Кряжева
Михаила Сергеевича
	–
	преподавателя музыкальных дисциплин   Государственного автономного профессионального образовательного учреждения "Агинский педагогический колледж им. Базара Ринчино" Забайкальского края.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                   И.Д. Лиханов